
RADA GMINY
SŁUPIA KONECKA 
woj. świętokrzyskie

Uchwała Nr XXVIII/169/2021
Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 12 marca 2021r 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Słupia Konecka na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz.713 z późn.zm.) w związku z art.211, art.212, 
art.214, art.217, art.222 ust.1-3, art.235, art.236, art.237, art.258 ust.l, art.264 ust.3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 poz. 869 
z późn.zm.) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane 
do poniesienia w 2021 roku” do uchwały nr XXVI/157/2020 Rady Gminy Słupia 
Konecka z dnia 20 stycznia 202Ir. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka 
na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zmienia się załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2021 roku” do uchwały nr 
XXVI/157/2020 Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 20 stycznia 202Ir. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2021 r” do uchwały nr 
XXVI/157/2020 Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 20 stycznia 2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 6. Zmienia się załącznik nr 6 „Dotacje podmiotowe w 2021 roku” do uchwały nr 
XXVI/157/2020 Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 20 stycznia 202Ir. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

PRZEWODNICZĄCY

fetfu; Se

1



Plan dochodów budżetowych na 2021 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI11/169/2021 
Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 12.03.2021 r.

RozdziałDział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 382 742,59 -1 493,00

-220,00
381 249,59

85219 Ośrodki pomocy społecznej 50 707,00 50 487,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

2030 50 707,00 -220,00 50 487,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 73 273,00 -1 273,00 72 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

2030 73 273,00 -1 273,00 72 000,00

Razem: 16 249 798,59 -1 493,00 16 248 305,59

BeSTia Strona 1 z 1



Plan wydatków budżetowych na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI11/169/2021 
Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 12.03.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 156 000,00 30 000,00 186 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 136 000,00 30 000,00 166 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 30 000,00 53 000,00

750 Administracja publiczna 2 451 676,82 -14 951,00 2 436 725,82
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -14 951,002 224 593,82 2 209 642,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 031 915,00 -15 000,00 1 016 915,00
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4500 51,00 49,00 100,00
75056 Spis powszechny i inne 6 033,00 0,00 6 033,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 468,00 -468,00 5 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 399,660,00 399,66
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68,340,00 68,34

758 Różne rozliczenia -40 000,0085 266,00 45 266,00
45 266,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -40 000,0085 266,00

4810 Rezerwy -40 000,0085 266,00 45 266,00
801 Oświata i wychowanie -18 760,305 010 619,18 4 991 858.88

80101 Szkoły podstawowe -12 064,304 022 336,18 4 010 271,88
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 935,702 340 472,18 2 363 407,88
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -35 000,00217 700,00 182 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -2 000,00 425 120,00427 120,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 000,00 18 700,0020 700,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół -1 696,00 172 430,00174 126,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 696,00 3 019,004 715,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -3 000,00 231 829,00234 829,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 790,00 -3 000,00 7 790,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 45 488,4345 488,43
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 41 488,4341 488,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -290,00 13 892,6214 182,62
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

4700 290,00 290,000,00

852 Pomoc społeczna -13 324,00 1 158 074,591 171 398,59
85219 Ośrodki pomocy społecznej -4 257,00 308 136,00312 393,00

BeSTia Strona 1 z 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 593,00 -220,00 201 373,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 -4 037,00 15 963,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 186 098,00 -5 687,00 180 411,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 600,00 -5 687,00 9 913,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 121 465,00 
121 273,00

-1 273,00 120 192,00
Świadczenia społeczne3110 -1 273,00 120 000,00 

235 152,59 
5 665,00

85295 Pozostała działalność 237 259,59 -2 107,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 772,00 -2 107,00

855 Rodzina 4 660 377,00 591,30 4 660 968,30
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

85502 1 568 431,00 0,00 1 568 431,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 599,76 -3 000,00 36 599,76
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 000,00 8 000,00

85504 Wspieranie rodziny 143 169,00 591,30 143 760,30
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne________________

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

1 430,00 591,30 2 021,30
900 2 101 971,22 55 000,00 2 156 971,22

90026 0,00 30 000,00 30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,000,00 30 000,00

90095 Pozostała działalność 30 500,00 25 000,00 55 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 15 000,00 25 000,00
4430 Różne opłaty i składki 10 000,000,00 10 000,00

Razem: 16 235 330,24 -1 444,00 16 233 886,24

PRZ LICZĄCY
\ZliNY

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/169/2021 
Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 12 marca 202 Ir.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku
w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

przychody Jednostka
org.

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

niewykorzyst wynikające z
ane środki rozliczeniarok budżetowy 

2021
(7+8+9+10+12+

Łączne nakłady 
finansowe

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Lp. Dział pieniężne na rRozdz. Nazwa przedsięwzięcia środków określ. kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych źr.2

ku bieżącym w art. 5 ust. 1 pktdochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

budżetu 2 u.f.p. i dotacji
13) określone w na realizacje

odrębnych przedsiew.
ustawach finans. z

ISOS1 udziałem tych
środków 5906

1 2 3 4 5 6 7 8 e 10 u 12 13 14

wydatki bieżące
"Zielone Światło" A. 5 369,68
ułatwienie dostępu do 
wysokiej jakości usług 
społecznych

B.1. 852 85295 242 090,00 66 226,00 60 856,32 GOPS w SłupiC.
D.

242 090,00 66 226,00razem 5 369,68 60 856,32
wydatki majątkowe

A. Rządowy
Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

Budowa Kanalizacji 
sanitarnej - 
dokumentacja

B.1 900 90001 73 500,00 60 000,00 60 000,00
C.
D.

73 500,00 60 000,00 60 000,00razem

Ogółem 315 590,00 126 226,00 60 000,00 5 369,68 60 856,32 x

i Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFIS,...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/169/2021 
Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 12 marca 202Ir.
Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.

w złotych
Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:niewykorzystane
Jednostka org. 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

środki pieniężne kredyty i
pożyczki

zaciągnięte

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

rok budżetowy 
2021

(6+7+8+10+11)

Lp. Dział Rozdz. na r-ku bieżącym
budżetu 

określone w

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 
pochodzące 
z innych źr.z

dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki na

realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

odrębnych
ustawach

[9051
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A.
Rządowy Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

Przebudowa dróg 
gminnych

B.1. 600 60016 100 000,00 100 000,00 C.
D.
A.

Rządowy Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

Wymiana taboru 
gminnego

B.2. 750 75023 144 191,00 144 191,00
C.
D.

Popma ciepła
oraz instalacja 
fotowoltaiczna dla 
Przedszkola

A.
Rządowy Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

B.3. 801 80103 80 000,00 80 000,00 C.
D.
A.

Rządowy Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

Zakup lamp 
drogowych

B.4. 900 90015 30 000,00 30 000,00
C.
D.

Ogółem 354 191,00 354 191,00 0,00 x

i Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

PRZ 3DN1CZĄCY 
/ GMINY



*

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXYID/l 69/2021 
Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 12.03.2021r

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.
w złotych

Klasyfikacja KwotaTreśćLp. §

429 580,65Przychody ogółem:

§952Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym:1.
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z
budżetu U.E.

§9521.1
§952Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym2.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu U.E._______________________________ ______________________
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E.

§9033.

§9024.
§953Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym:5.

zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z
budżetu U.E. §9535.1

§931Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym:
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z
budżetu U.E.____________________________________ _______________________________
Papiery wartościowe foblioaciel dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których
istnieje płynny rynek wtórny________________________________________________________
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów
wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

6.
§9316.1

§9317.

§9078.

§957Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt8 u.f.p.)9.
§950Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p.10.
§951Spłaty pożyczek udzielonych11.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach________
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

429 580,65§90512.

§90613.

§994Przelewy z rachunku lokat14.
§941-44Prywatyzacja majątku j.s.t15.

§955Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91 a ust. 1 u.f.p.16.
444 000,00Rozchody ogółem:
444 000,00§992Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym:1.

zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§9921.1
§992Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu U.E.____________________________ _______________________
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu U.E.

§9633.

§9624.
§993Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym:

zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.__________________________________________________
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym:_________
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.__________________________________________________
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny

§9935.1.
§9826.
§9826.1

§9827.
§965Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst8.
§991Udzielone pożyczki
§994Przelewy na rachunki lokat10.
§955Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p.11.



*

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/169/20201 
Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 12.03.202Ir

Dotacje podmiotowe w 2021 roku
w złotych

Kwota dotacjiNazwa jednostki otrzymującej dotację§Dział RozdziałLp.

642 31
141 000I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Słupi 141 000921169211

576 000ILDotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych______________
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mninie 461 00080101 25408011
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mninie 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mninie
75 00080103 25408012
40 00080150 25408013

717 000Ogółem


